2025年７月８日

各位

会 社 名 株式会社ベクターホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 轟木 一博

 （コード番号：2656）

問 合 先 取締役 吉田 修

 （TEL 03-6304-5207）

（訂正）「支配株主等に関する事項について」の一部訂正について

2025 年 6 月 30 日付にて公表いたしました適時開示書類「支配株主等に関する事項について」につきまして、

記載内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示してお

ります。

記

１．その他の関係会社の商号等

訂正前：

 （2025 年３月 31 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場さ

れている金融証券取引所

等

直接

所有分

合算

対象分

計

株式会社 T’s International
その他の

関係会社
20.59 － 20.59

株式会社東京証券取引所

スタンダード市場

訂正後：

 （2025 年３月 31 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券等が上場さ

れている金融証券取引所

等

直接

所有分

合算

対象分

計

株式会社 T’s International
その他の

関係会社
20.59 － 20.59 －

以上